
stejnopis č. /

ff# *
Co v t-.

í© ^ o *- - <?nezl

i.iii
Dohoda o narovnáni

(číslo dohody vedene HMP - DOH/40/01/003345/2017) MHMPP05458B6
$ <- •*>

hlavni město Praha

Sidlo: Mariánské nám. 2, 11000, Praha 1
00064581
CZ0Q064581

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Zastoupené: Ing. Robertem Fialkou MBA, ředitel odboru informatiky Magistrátu hl. m Prahy

(dále jen „Zákazník")

a

YOUR SYSTEM, spol. s r. o.

Turkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00
00174939
CZ00174939

Sidlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Čislo účtu: 
Zastoupená: 
Zapsaná:

ing. Petrem Fialou, jednatelem
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72

(dále jen Poskytovatel")

(Zákazník a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě označováni též společně jako „Smluvní strany" a 
jednotlivě jako Smluvní strana")

I. Preambule

Vzhledem ktomu, že Poskytovatel provedl pro Zákazníka i po uplynutí účinnosti smlouvy č. 
INO/40/01/002147/2009 ze dne 29.9.2009 (dále jen .Smlouva") určité servisní zásahy v rámci 
poskytovaní služeb Administrace databázi Informix. Oracle a SQL;

II vzhledem k tomu: že předmětné servisní zasahy byly Zákazníkem u Poskytovatele objednány 
prostřednictvím služby helpdesk a byly Poskytovatelem rádné provedeny;

lil vzhledem ke skutečnosti, že mezi Zákazníkem a Poskytovatelem je sporné, jaká je cena 
provedených servisních zásahu; a

IV vzhledem k tomu, že Smluvní strany mají zájem řešeni výše popsané situace smírnou cestou;

uzavírají spolu Smluvní strany v souladu s § 1903 a n. zákona č. 39/2012 Sb., občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů tuto

I.

Dohodu o narovnání
(dále jen „Dohoda")

II. Předmět Dohody

Předmětem teto Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Zákazníka a Poskytovatele 
v souvislosti s poskytnutím služeb Administrace databázi Informix, Oracle a SQL po ukončení 
Smlouvy (dále jen „Servisní zásahy").

1/3



i III. Práva a povinnosti sporná a pochybná uzavřením Dohody zanikající

1. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této Dohody zanikají veškerá práva Poskytovatele vůči 
Zákazníkovi, která vznikla Poskytovateli vůéi Zákazníkovi v souvislosti se Servisními zasahy 
realizovanými po ukončení Smlouvy.

2 Smluvní strany výslovné prohlašuji, že uzavřením této Dohody zanikají především veškeré nároky 
Poskytovatele vůči Zákazníkovi na úhradu jakýchkoli pohledávek z titulu:

a) prava na úhradu ceny za Servisní zásahy,
b) práva na úhradu sankcí vzniklých v souvislosti se Servisními zásahy;
c) práva na náhradu bezdůvodného obohaceni, škody či jiné újmy vzniklé v souvislosti se 

Servisními zasahy.

IV. Narovnání

1. Smluvní strany souhlasné prohlašuji, ze mají zámér řešit vzájemné sporné nároky, práva a 
pohledávky uvedené v článku lil. této Dohody, jakož i jakákoliv jiná práva, povinnosti, pohledávky a 
závazky existující či vzniklé v souvislosti se Servisními zasahy, smírné, bez nutnosti vedeni 
jakýchkoliv soudních řízeni, a za tím účelem sjednávají násiedujici narovnání právních vztahů’

a) Zákazník se zavazuje uhradit Poskytovateli za Servisní zasahy částku 1 231.436 Kč bez DPH 
(Jeden milion dve stě osmdesát jeden tisíc čtyři sta osmdesát osm korun českých), (dále jen
Pohledávka)

2. Smluvní strany se dohodly, že Pohledávka bude uhrazena Zákazníkem Poskytovateli na základé 
řádně vystaveného daňového dokladu - faktury vyslavené Poskytovatelem.

3 Splatnost faktury, na základě které má být Pohledávka uhrazena, si Smluvní strany dohodly na 15 
dnů ode dne doručení faktury Zákazníkovi.

4 Pohledávka se považuje za uhrazenou dnem připsání přislušné částky ve prospěch bankovního 
účtu Poskytovatele

5 Faktura bude mlt náležitosti daňového dokladu dle § 29 odst 1 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů

6. Poskytovatel a Zákazník tímto konstatují, že s výjimkou práv a povinnosti stanovených touto 
Dohodou, vůči sobé nemají žádná další práva nebo povinnosti v souvislosti s poskytování služeb 
administrace databazi Informix. Oracle a SQL, a pro případ, že Poskytovatel tato práva má. vzdává 
se jich, s čímž Zákazník souhlasí.

7 Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany konstatují, že účelem a smyslem této Dohody je smírné 
vypořádání všech a veškerých vzájemných nároku, práv a povinností vzniklých a existujících 
v souvislosti s poskytováním služeb administrace databázi Informix, Oracle a SQL., přičemž 
výsledkem, kterého má být touto Dohodou dosaženo, je stav, kdy mezi Smluvními stranami již 
neexistuji vzájemná práva nebo povinnosti v souvislosti s poskytováním služeb administrace 
databázi Informix Oracle a SQL, s výjimkou práv a závazku stanovených touto Dohodou tedy 
především povinnost Zákazníka uhradit Poskytovateli Pohledávku.

V. Závěrečná ustanovení

Dobrá víra: Smluvní strany shodné konstatují, že tuto Dohodu uzavírají v dobré víře. vědomy si 
všech skutečnosti souvisejících s narovnáním podle této Dohody.

1.

2 Pokud některé z ustanoveni teto Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným neplatnost či 
neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Dohody jako celku ani jiných

2/3



ustanoveni této Dohody, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanoveni oddělitelné od zbytku 
Dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení na hra cit, bez 
zbytečného odkladu po výzvé kterékoliv Smluvní strany, novým platným a účinným ustanovením, 
které svým obsahem bude co nej věrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení a které 
nebude současně stiženo vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila.

3. Pokud je nebo by se stala neplatnou či neúčinnou Dohoda jako celek, zavazuji se Smluvní strany 
uzavřít, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Smluvní strany, novou dohodu o narovnání, 
která bude svým smyslem a účelem odpovídat této Dohodě a která zároveň nebude stižena vadou 
způsobující neplatnost či neúčinnost této Dohody. Závazek dle tohoto čl. V odstavce 3 Dohody je 
podle výslovné vůle Smluvních stran oddělitelný od zbývajícího obsahu Dohody a má platit i 
v případě neplatnosti zbývajícího obsahu Dohody.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

5. TatoDohodajevy hotové na ve dvo u stejno p isech: p ro každou S m tuvn í stra n u po jed nom stejnopi se 
Veškeré změny nebo doplnění Dohody jsou možné pouze v pisemné formé.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření 
této Dohody, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále 
prohlašuji, že Dohoda byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejích pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji 
opatřuji svými podpisy.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této Dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých srnluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv {zákon o registru smluv) zajistí Zákazník.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Zákazníkem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
číselné označeni Dohody, datum jejího podpisu a plný text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
6. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

9. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona t 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni této dohody schválila Rada 
hlavního města Prahy svým usnesením č. 155 ze dne 31.1.2017.

V Praze, dneV Praze, dne 31.1.2017

UR SYSTEM, spol. s r. o.hlavní mésto Praha

Jméno: Ing. Robert Fialka MBA no: Ing. Petr Ha

Funkce: jednatelFunkce: ředitel odbortWQformatiky 
Magistrátu ’

n-"‘ -<\
í :i' \a i

3/3


